
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

VERANO

ENE-08-24 08:08 AM

SEMESTRE 2024

Pag. 37 de 56

PRI-3Grupo DiurnoTurno

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora
MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

Lunes
DRCH 308(D-16A)

DRCH 308(D-16A)

DRCH 308(D-16A)

DRCH 308(D-16A)

Martes

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

MEHA 307(D-16A)

Miercoles
NC 0074(D-16A)

NC 0074(D-16A)

NC 0074(D-16A)

NC 0074(D-16A)

Jueves
NCSOC 0006(D-16A)

NCSOC 0006(D-16A)

NCSOC 0006(D-16A)

NCSOC 0006(D-16A)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

MEHA

DRCH

NC

NCSOC

307

308

0074

0006

TECNOLOGIAS

LEGISLACIÓN ESCOLAR

TEATRO PARA LA ASERTIVIDAD PRO

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

24214

24215

23862

22477

10

4

4

4

1308

1309

1310

1311

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


